АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.11.2013                                                                                                                             № 830

О внесении изменений в постановление Администрации городского округа
Стрежевой от 27.04.2011 № 271

В соответствии с частью 1 статьи 50 Уголовного кодекса Российской Федерации,
частью 1 статьи 39 Уголовно-исполнительного кодекса Российской Федерации,
на основании части 3 статьи 48 Устава городского округа Стрежевой, ходатайств Филиала
по г. Стрежевой федерального казенного учреждения «Уголовно-исполнительная
инспекция Управления Федеральной службы исполнения наказаний по Томской области»
от 18.10.2013 № 72/ТО/11/19-3085, ООО «Айсберг» от 06.11.2013 № 23, в целях создания
условий для исполнения наказаний в виде исправительных работ на территории
городского округа Стрежевой

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление Администрации городского округа

Стрежевой от 27.04.2011 № 271 «Об утверждении Перечня мест, в которых осужденные
отбывают наказание в виде исправительных работ»:

- Перечень мест, в которых осужденные отбывают наказание в виде
исправительных работ изложить в новой редакции согласно приложению.

2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте органов
местного самоуправления городского округа Стрежевой.

3. Признать утратившим силу постановление Администрации городского округа
Стрежевой от 15.12.2011 № 812 «О внесении изменений в постановление Администрации
городского округа Стрежевой от 27.04.2011 № 271».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого
заместителя Мэра городского округа Садыкову И.В.

Мэр городского округа                В.М. Харахорин

Приложение
УТВЕРЖДЕН
постановлением Администрации
городского округа Стрежевой
от 15.11.2013 № 830

ПЕРЕЧЕНЬ
мест, в которых осужденные отбывают наказание

в виде исправительных работ

Объект
Общество с ограниченной ответственностью «Стрежевой теплоэнергоснабжение»

(ул. Нефтяников, 23)
Общество с ограниченной ответственностью «Транспортные коммунальные системы»

(ул. Строителей, 85, строение 5, помещение 1)
(май, июнь, июль, август)

Муниципальное казенное учреждение Администрация городского округа Стрежевой
 (ул. Ермакова, 46а)

Муниципальное казенное учреждение Финансовое управление
Администрации городского округа Стрежевой

(ул. Ермакова, 46а)
Муниципальное автономное учреждение здравоохранения «Городская больница»

(ул. Строителей, 1)

	АДМИНИСТРАЦИЯ
	ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	ПЕРЕЧЕНЬ